
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2022 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

 

Về việc đính chính tên đệm tại các Quyết định của UBND huyện: số 

7898/QĐ-UBND ngày 07/12/2021 về việc thu hồi đất để thực hiện dự án Quy 

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm dân cư thôn Trúc Chuẩn 2, xã Đồng Tiến; số 

7904/QĐ-UBND ngày 07/12/2021 về việc phê duyệt Phương án bồi thường, 

hỗ trợ GPMB dự án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm dân cư  

thôn Trúc Chuẩn 2, xã Đồng Tiến 

 

 
  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định 7898/QĐ-UBND ngày 07/12/2021 của UBND huyện về 

việc thu hồi đất để thực hiện dựu án: Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm dân cư 

thôn Trúc Chuẩn 2, xã Đồng Tiến; 

Căn cứ Quyết định 7904/QĐ-UBND ngày 07/12/2021 về việc phê duyệt 

Phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án: Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm 

dân cư thôn Trúc Chuẩn 2, xã Đồng Tiến; 

Xét tờ trình số 1501/TTr-UBND ngày 27/12/2021 của UBND xã Đồng Tiến; 

Xét Tờ trình số 1693/Tr-TNMT ngày 27/12/2021 của Phòng Tài nguyên và 

Môi trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Đính chính tên đệm tại các Quyết định của UBND huyện: số 

7898/QĐ-UBND ngày 07/12/2021 về việc thu hồi đất để thực hiện dự án Quy 

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm dân cư thôn Trúc Chuẩn 2, xã Đồng Tiến; số 

7904/QĐ-UBND ngày 07/12/2021 về việc phê duyệt Phương án bồi thường, hỗ 

trợ GPMB dự án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm dân cư thôn Trúc Chuẩn 2, 

xã Đồng Tiến; như sau:   

Tại 02 quyết định nêu trên, tên đệm của người bị thu hồi, được bồi thường 

về đất là Đỗ Viết Tuấn, là chưa chính xác. 



2 

 

 

 Nay đính chính lại: Tên đệm của người bị thu hồi, được bồi thường về đất là 

Đỗ Đình Tuấn. 

Các nội dung khác giữ nguyên theo các Quyết định của UBND huyện: số 

7898/QĐ-UBND ngày 07/12/2021, số 7904/QĐ-UBND ngày 07/12/2021.   

Điều 2. Căn cứ Điều 1 Quyết định này, Hội đồng BT GPMB huyện, các 

phòng, ngành, UBND xã Đồng Tiến, ông Đỗ Đình Tuấn theo chức năng, nhiệm 

vụ thực hiện các công việc tiếp theo thuộc thẩm quyền. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài nguyên và 

Môi trường; Chủ tịch Hội đồng BT GPMB huyện; Giám đốc Chi nhánh Văn 

phòng đăng ký đất đai huyện Triệu Sơn; Chủ tịch UBND xã Đồng Tiến; Ông Đỗ 

Đình Tuấn; Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 Quyết định; 

- T.trưởng các đơn vị liên quan;                          

- Lưu: VT, TNMT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 
 

 

 Lê Phú Quốc 

 

 

  

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T22:05:02+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-01-05T09:37:34+0700


		2022-01-05T09:37:47+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-05T09:38:01+0700




